
KX-TGE210PDN

Cyfrowy	telefon	bezprzewodowy
Z	1	słuchawką

Funkcje
Czytelność	i	łatwość	obsługi

Słuchawka	jest	łatwa	w	obsłudze	oraz	posiada	duże,	łatwo	widoczne	pod	ostrym	kątem	diody	LED,	specjalne	klawisze	do
regulacji	głośności	z	boku	słuchawki,	których	można	używać	w	dowolnym	momencie	w	trakcie	prowadzenia	rozmowy,
oraz	szeroki,	wyraźny	ekran	LCD	o	przekątnej	1,8	cala	(4,4	cm)	z	białym	podświetleniem.

Zgodność	z	aparatami	słuchowymi

Ciesz	się	klarownym	dźwiękiem	również,	jeśli	korzystasz	z	aparatu	słuchowego	Ta	słuchawka	spełnia	wymogi	standardu
TIA-1083	w	zakresie	zgodności	z	aparatami	słuchowymi.	Zaprojektowano	ją	tak,	aby	dobrze	działała	z	aparatami
słuchowymi	i	jednocześnie	redukowała	szumy.

Redukcja	szumu

Wycisz	odgłosy	tła	podczas	rozmowy	Funkcja	redukcji	szumu	umożliwia	wyciszenie	odgłosów	tła	obecnych	w	miejscu
prowadzenia	rozmowy,	dzięki	czemu	łatwiej	jest	usłyszeć	głos	rozmówcy.

Blokowanie	niechcianych	połączeń*

Odetchnij	od	niechcianych	połączeń,	jakie	otrzymujesz	na	przykład	od	telemarketerów	Możesz	zablokować	konkretny
numer	telefonu	lub	całą	grupę	numerów	na	podstawie	pierwszych	2-8	cyfr.	*	Wymaga	aktywowania	usługi	identyfikacji
numeru	dzwoniącego	u	operatora	telekomunikacyjnego.

Tryb	„Nie	przeszkadzać”

Śpij	spokojnie,	pozostając	w	zasięgu	najbliższych	Możesz	wyciszyć	wybraną	słuchawkę	w	określonych	porach.
Jednocześnie	masz	możliwość	włączenia	dzwonka	w	przypadku	połączeń	od	ważnych	dla	Ciebie	osób,	co	ustawiasz
poprzez	umieszczenie	ich	numeru	w	odpowiedniej	grupie	w	książce	telefonicznej.*	*	Wymaga	aktywowania	usługi
identyfikacji	numeru	dzwoniącego	u	operatora	telekomunikacyjnego.

Funkcja	monitorowania	dziecka

Inteligentna	funkcja	zdalnego	monitorowania	dziecka	Po	wykryciu	dźwięku	słuchawka	monitorowana	rozpoczyna
połączenie	telefoniczne	ze	słuchawką	monitorującą*1.	Słuchawka	wykrywa	dźwięk	płaczącego	dziecka	i	za	pomocą
słuchawki*2	powiadamia	rodziców	znajdujących	się	w	innym	pomieszczeniu.	*1	Możliwe	jest	również	powiadamianie
przez	linię	zewnętrzną.	*2	Wymagana	słuchawka	opcjonalna.

Połączenia	wewnętrzne	z	wszystkimi	słuchawkami

Zadzwoń	na	wszystkie	słuchawki	naraz	Jeśli	nie	wiesz,	gdzie	są	twoi	bliscy	i	chcesz	ich	odnaleźć,	możesz	wykonać
połączenie	wewnętrzne	do	wszystkich	słuchawek.	Ta	funkcja	umożliwia	odnalezienie	osób	bez	konieczności	szukania	ich
po	całym	domu.	*	Wymagana	słuchawka	opcjonalna.

Wyłączenie	emisji	fal	radiowych	(tryb	Eco	Plus)

Całkowicie	wyłącz	emisję	fal	radiowych	podczas,	gdy	telefon	znajduje	się	w	trybie	oczekiwania	Tryb	Eco	Plus	redukuje
moc	nadawania	do	zera.	Baza	jest	wyłączona	aż	do	momentu	pojawienia	się	połączenia	lub	aktywowania	słuchawki.



Specyfikacja

Tryb	Eco	Plus	/	tryb	Eco

Blokowanie	niechcianych	połączeń

Kompatybilność	z	aparatami	słuchowymi

Telefon	stacjonarne	bezprzewodowe	KX-TGE210


